
                         平成 29年 10月吉日  

 

PTA常任委員 殿                   

那覇市立鏡原中学校 PTA 

                        PTA会長   照屋  吉章  

 （公印省略）  

 

 

第 4 回ＰＴＡ常任委員会の開催についてのご案内 

 

 

 時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、平成 29年度「第 4回 PTA常任委員会」を下記の通り開催いたします。 

ご多用とは存じますが、ご出席よろしくお願いいたします。 

ご都合により常任委員（学年委員長及び部長）が出席できない場合には必ず代

理（役員）の方に出席を依頼し、欠席しないようお願いいたします。 

尚、常任委員会の前、午後 7時からは PTA三役会を行います。 

PTA三役（PTA会長・副会長・総務部長・校長・教頭・教務）は出席お願いい

たします。 

 

  

記 

 

常任委員会 

  

１．日   時 : 平成 29年 10 月 20日(金)午後 7時 30分～8時 

             

２．場   所 : 新校舎（1階・会議室） 

 

３．議   題 ：①  臨時予算について 

         ②   各部報告 

         ③  その他 

  

            

       

   

                             


